
Příloha č.2 - Specifikace staveb, údaje o HOZ

oblast Jižní Morava

ID                                  

(všechny vztahující 

se k objektu)

počet 

čerpadel 

v ČS

výkon 

čerpadla

trafo v 

majetku 

SPÚ

 původní 

projekt
stavební povolení nakládání s vodami

kolaudační 

rozhodnutí

elektroinstalace - 

čerpadla v jímce 

elektroinstalace 

objektu ČSO (od 

přip. skříně) 

vzdušného 

(zemního) vedení od 

přípojného místa po 

přip. skříň   

hromosvod hasicí přístroje zvedací zařízení trafostanice 

…-11201000 ks kW ano - ne rok vydáno vydáno/platnost vydáno vydáno/platnost vydáno/platnost vydáno/platnost vydáno/platnost vydáno/platnost vydáno/platnost vydáno/platnost maloodběr velkoodběr

1 ČSO Žatčany I. 5010000081 Jihomoravský Židlochovice Žatčany 4193 SPÚ 2 2x6,5 ano 1973 10/72 06/08 - 04/28 není k dispozici 04/22 - 04/23 07/20 - 07/23 05/22 - 05/26 04/18 - 04/23 02/22 - 02/23 bez zv. zařízení 11/20 - 11/24 ano ne chybí protokol vnějších vlivů

2 ČSO Žatčany II. 5010000082 Jihomoravský Židlochovice Žatčany 4057 jiný vlastník 2 2x6,5 ne
není k 

dispozici
07/87 06/08 - 04/28 12/90 04/22 - 04/23 05/21 - 05/24 05/22 - 05/26 bez hromosvodu bez h. přístroje bez zv. zařízení není součástí ano ne chybí protokol vnějších vlivů

3 ČSO Chrlice I. 5010000008 Jihomoravský Brno Chrlice 2631 SPÚ 1 1x5,5 ne 1961 není k dispozici není k dispozici není k dispozici bez připojení bez připojení bez připojení 04/18 - 04/23 02/22 - 02/23 bez zv. zařízení není součástí ne ne dlouhodobě mimo provoz, odběr odpojen

4 ČSO Modřice 5010000026 Jihomoravský Šlapanice Modřice 1637/2 SPÚ 0 0 ne
není k 

dispozici
07/73 07/73 11/73 bez připojení bez připojení bez připojení bez hromosvodu bez h. přístroje bez zv. zařízení není součástí ne ne dlouhodobě mimo provoz

5 ČSO Božice I. Pod klášterem
5150000016

5150000224
Jihomoravský Znojmo České Křídlovice

st. 1046, 2455, 

2456
jiný vlastník 2 2x 6,5 ano 1966 02/67 02/67 není k dispozici 04/22 - 04/23 04/21 - 04/24 05/22 - 05/26 04/18 - 04/23 02/22 - 02/23 bez zv. zařízení

11/2020- nutná 

oprava 
ano ne předpoklad prodeje TFS 2022

6 ČSO Božice I. Pod doktorem
5150000018

5150000225
Jihomoravský Znojmo Božice

st. 1168, 7975, 

8044
jiný vlastník 2

1x 6,5              

1x 6,8
ano 1966 02/67 02/67 není k dispozici 04/22 - 04/23 04/21 - 04/24 05/22 - 05/26 04/18 - 04/23 02/22 - 02/23 bez zv. zařízení

11/2020 - nutná 

oprava 
ano ne předpoklad prodeje TFS 2022

7 ČSO Božice II 5150000020 Jihomoravský Znojmo České Křídlovice 2566  jiný vlastník 2 2x 6,5 ano 1973 08/73 08/73 09/75 04/22 - 04/23 03/21 - 03/24 05/22 - po opravě bez hromosvodu bez h. přístroje bez zv. zařízení
08/2021 - nutná 

oprava 
ne ano předpoklad opravy TFS 2022

8 ČSO Lechovice 5150000083 Jihomoravský Znojmo Lechovice 3373  jiný vlastník 1 1x 6,5 ne 1987 02/88 02/88 12/90 neprovádí se neprovádí se nebylo provedeno bez hromosvodu bez h. přístroje bez zv. zařízení není součástí ne ne dlouhodobě mimo provoz - zajistit odpojení od sítě 2022

9 ČSO Stošíkovice ČS 1
5150000129

5150000226
Jihomoravský Znojmo

Stošíkovice na Louce, 

Oleksovice

3639,               

8870
 jiný vlastník 1 1x 6,5 ano 1987 02/88 02/88 12/90 04/22-04/23 04/21 - 04/24 12/21 -12/25 bez hromosvodu bez h. přístroje bez zv. zařízení

11/2020 - nutná 

oprava 
ano ne předpoklad opravy TFS 2022

10 ČSO Stošíkovice ČS 2 5150000129 Jihomoravský Znojmo Stošíkovice na Louce 3643  jiný vlastník 1 1x 6,5 ne 1987 02/88 02/88 12/90 04/22 - 04/23 04/21 - 04/24 12/21 -12/25 bez hromosvodu bez h. přístroje bez zv. zařízení není součástí ano ne

11 ČSO Stošíkovice ČS 3 5150000129 Jihomoravský Znojmo Stošíkovice na Louce 3850  jiný vlastník 1 1x 6,5 ne 1987 02/88 02/88 12/90 02/22-02/23 04/21 - 04/24 12/21 -12/25 bez hromosvodu bez h. přístroje bez zv. zařízení není součástí ano ne

12 ČSO Žerotice 5150000171 Jihomoravský Znojmo Žerotice st. 232, 655/2 SPÚ 2
1x 6,5              

1x 6,8
ano 1968 10/68 10/68 03/75 06/22 - 06/23 06/18 - 06/23 06/22 - 06/26 04/21 - 04/23 02/22 - 02/23 bez zv. zařízení 11/2020 - 11/2024 ne ano

13 ČSO Hrušovany
5020000016

5020000136
Jihomoravský Znojmo Hrušovany nad Jevišovkou st.2083,        11485                     jiný vlastník 1 6,5 ano 1961 11/62 11/62 10/64 06/22 - 06/23 4/22 - 4/25 05/22 - 05/26 5/18 - 5/23 2/22 - 2/23 bez zv. zařízení

11/20 - nutná 

oprava 
ano ne Předpoklad opravy TFS 2022

14 ČSO Hrušovany II 5020000017 Jihomoravský Znojmo Hrušovany nad Jevišovkou
st. 2076, st. 2077, 

11564, 11562
SPÚ, jiný vlastník 2

1x7,5      

1x6,8
ne 1966 1/68 1/68 8/69 06/22 - 6/23 05/22 - 05/25 3/19 - 3/23 5/18 - 5/23 2/22 - 2/23 bez zv. zařízení není součástí ano ne

15 ČSO Lanžhot I/1
5020000033

5020000039
Jihomoravský Břeclav Lanžhot 3196/12 jiný vlastník 2

1x6,5      

1x6,8
ano 1976 3/76 3/76 12/79 02/22 - 02/23 3/20 - 3/23 06/22 - 06/26 bez hromosvodu bez h. přístroje bez zv. zařízení

11/15 - nutná 

oprava 
ano ne v k. ú. Lanžhot probíhá KoPÚ, předpoklad prodeje TFS 2022

16 ČSO Lanžhot I/2
5020000034

5020000039
Jihomoravský Břeclav Lanžhot 2775/2 jiný vlastník 2 2x6,5 ano 1976 3/76 3/76 12/79 05/22 - 05/23 3/20 - 3/23 06/22 - 06/26 bez hromosvodu bez h. přístroje bez zv. zařízení

11/15 - nutná 

oprava 
ano ne v k. ú. Lanžhot probíhá KoPÚ, předpoklad prodeje TFS 2022

17 ČSO Lanžhot II. ČS 1
5020000028

5020000038
Jihomoravský Břeclav Tvrdonice 2774/1 jiný vlastník 1 6,5 ne 1980 7/82 7/82 12/84 06/22 - 06/23 7/21 - 7/24 11/19 - po opravě, bez hromosvodu bez h. přístroje bez zv. zařízení není součástí

ne, spol. elektroměr 

s OČS Tvrdonice
ne v k. ú. Lanžhot probíhá KoPÚ, předpoklad opravy 2022

18 ČSO Lanžhot II. ČS 2
5020000028

5020000038
Jihomoravský Břeclav Kostice 4111 jiný vlastník 2

1x6,5      

1x6,8
ne 1980 7/82 7/82 12/84 05/22 - 05/23 3/20 - 3/23 11/19 - po opravě bez hromosvodu bez h. přístroje bez zv. zařízení není součástí

ne, spol. elektroměr 

s OČS Tvrdonice
ne v k. ú. Lanžhot probíhá KoPÚ, předpoklad opravy 2022

19 ČSO Lanžhot II. ČS 3
5020000028

5020000038
Jihomoravský Břeclav Kostice 4022 jiný vlastník 2

1x6,5      

1x6,8
ne 1980 7/82 7/82 12/84 06/22 - 06/23 06/22 - 06/25 11/19 - po opravě bez hromosvodu bez h. přístroje bez zv. zařízení není součástí

ne, spol. elektroměr 

s OČS Tvrdonice
ne v k. ú. Lanžhot probíhá KoPÚ, předpoklad opravy 2022

20 ČSO Lanžhot II. ČS 4
5020000028

5020000038
Jihomoravský Břeclav Lanžhot 2636/10 jiný vlastník 1 6,5 ne 1980 7/82 7/82 12/84 06/22 - po opravě 3/20 - 3/23 11/19 - po opravě bez hromosvodu bez h. přístroje bez zv. zařízení není součástí

ne, spol. elektroměr 

s OČS Tvrdonice
ne v k. ú. Lanžhot probíhá KoPÚ, předpoklad opravy 2022

21 ČSO Lanžhot II. ČS 5 5020000028 Jihomoravský Břeclav Lanžhot 3083/1 jiný vlastník 2 2x6,5 ne 1980 7/82 7/82 12/84 6/21 - 6/22 4/22 - 4/25 nebylo provedeno bez hromosvodu bez h. přístroje bez zv. zařízení není součástí ano ne v k. ú. Lanžhot probíhá KoPÚ

22 ČSO SSS Podivín ČS 1

5020000064

5020000065

5020000066

Jihomoravský Břeclav Podivín 2959/140 jiný vlastník 2
1x6,5      

1x6,8
ne 1980 12/80 12/80 6/83 04/22 - 04/23 3/20 - 3/23 3/19 - 3/23 bez hromosvodu bez h. přístroje bez zv. zařízení není součástí

ne, spol. elektroměr 

pro ČS 1-ČS 4 na 

trafostanici u ČS 2

ne

23 ČSO SSS Podivín ČS 2

5020000064

5020000065

5020000066

Jihomoravský Břeclav Podivín 2959/323 jiný vlastník 2 2x6,5 ano 1980 12/80 12/80 6/83 4/22 - 04/23 3/20 - 3/23 3/19 - 3/23 bez hromosvodu bez h. přístroje bez zv. zařízení 11/20 - po opravě ano ne Předpoklad opravy TFS 2022

24 ČSO SSS Podivín ČS 3

5020000064

5020000065

5020000066

Jihomoravský Břeclav Podivín 2959/394 jiný vlastník 2
1x6,5      

1x6,8
ne 1980 12/80 12/80 6/83 04/22 - 4/23 3/20 - 3/23 3/18 - 3/22 bez hromosvodu bez h. přístroje bez zv. zařízení není součástí

ne, spol. elektroměr 

pro ČS 1-ČS 4 na 

trafostanici u ČS 2

ne

25 ČSO SSS Podivín ČS 4

5020000064

5020000065

5020000066

Jihomoravský Břeclav Podivín 2959/419 jiný vlastník 2
1x6,5      

1x6,8
ne 1980 12/80 12/80 6/83 02/22 - 02/23 4/22 - 3/25 3/18 - 3/22 bez hromosvodu bez h. přístroje bez zv. zařízení není součástí

ne, spol. elektroměr 

pro ČS 1-ČS 4 na 

trafostanici u ČS 2

ne

26 ČSO Trkmanec 5020000077 Jihomoravský Hustopeče Velké Pavlovice 8029/3 jiný vlastník 2
1x6,5      

1x6,8
ne 1962 10/62 1062 12/67 04/22 - 4/23 4/21 - 4/24 06/22 - 06/26 11/21 - po opravě 02/22 - 02/23 bez zv. zařízení není součástí ano ne Předpoklad opravy hromosvodu 2022

27 ČSO Velké Němčice ČS 1 5020000094 Jihomoravský Hustopeče Velké Němčice st. 741, 489/41 SPÚ 2 2x6,5 ne 1968 12/69 12/69 4/71 04/22 - 4/23 4/21 - 4/24 06/22 - 06/26 4/21 - 4/23 2/22 - 2/23 bez zv. zařízení není součástí ano ne

28 ČSO Velké Němčice ČS 2 5020000094 Jihomoravský Hustopeče Velké Němčice 489/37 jiný vlastník 2 2x6,5 ne 1968 12/69 12/69 4/71 neprovádí se neprovádí se 05/22 - po opravě bez hromosvodu bez h. přístroje bez zv. zařízení není součástí ne ne dlouhodobě mimo provoz

29 ČSO Krumvíř 5020000029 Jihomoravský Hustopeče Krumvíř 2108/60, 2108/61 jiný vlastník 1 6,5 ne 1976 9/76 9/76 8/80 02/22 - 02/23 4/22 - 4/25 05/22 - 05/26 bez hromosvodu bez h. přístroje bez zv. zařízení není součástí ano ne

30 ČSO Brumovice 5020000002 Jihomoravský Hustopeče Kobylí na Moravě 8731 SPÚ 2
1x6,5      

1x6,8
ne 1973 3/74 3/74 10/75 02/22 - 02/23 4/22 - 4/25 05/22 - 05/26 bez hromosvodu bez h. přístroje bez zv. zařízení není součástí

ne, spol. elektroměr 

s ČSO Kobylí-

Krumvíř

ne

31 ČSO Moravská Nová Ves 5020000050 Jihomoravský Břeclav Moravská Nová Ves 4135/1 SPÚ 1 6,8 ne 1969 11/69 11/69 5/72 06/22 - 06/23 10/20 - 10/23 06/22 - 06/26 10/20 - 10/25 2/22 - 2/23 bez zv. zařízení není součástí ano ne

32 ČSO Velké Pavlovice 5020000097 Jihomoravský Hustopeče Velké Pavlovice 8045 jiný vlastník 2
1x6,5      

1x6,8
ano 1975 9/75 9/75 5/77 02/22 - 02/23 3/20 - 3/23 06/22 - 06/26 bez hromosvodu bez h. přístroje bez zv. zařízení ano ne probíhá realizace VN Záblatská, investor město Velké Pavlovice

33 ČSO Tvrdonice - Kostice 5020000080 Jihomoravský Břeclav Kostice 440/22 jiný vlastník 1 6,5 ne 1975 4/76 4/76 9/78 02/22 - 02/22 4/22 - 4/25 nebylo provedeno bez hromosvodu bez h. přístroje bez zv. zařízení není součástí ano ne

34 ČSO Nosislav 
5020000052

5020000053
Jihomoravský Židlochovice Nosislav 1418/63, 1419/7 jiný vlastník 1 6,5 ano 1970 není k dispozici není k dispozici není k dispozici 03/22 - 03/23 4/22 - 4/25 05/22 - 05/26 bez hromosvodu bez h. přístroje bez zv. zařízení ano ne

35 ČSO Podivín II ČS 1
5020000054

5020000055

5020000056

Jihomoravský Břeclav Podivín 2824/192 jiný vlastník 2
1x6,5      

1x6,8
ne 1985 10/86 10/86 8/90 03/22 - 03/23 11/19 - 11/23 11/19 - 11/23 bez hromosvodu bez h. přístroje bez zv. zařízení není součástí

ne, podružné 

měření v HZZ PS II 

Ladná

ne

36 ČSO Podivín II ČS 2
5020000054

5020000055

5020000056

Jihomoravský Břeclav Podivín 2818/206 jiný vlastník 1 6,5 ne 1985 10/86 10/86 8/90 03/22 - 03/23 4/21 - 4/24 11/19 - 11/23 bez hromosvodu bez h. přístroje bez zv. zařízení není součástí
ne, podružné 

měření v HZZ PS II 

Ladná

ne

37 ČSO Bulhary - Přítluky ČS 2 5020000071 Jihomoravský Břeclav Přítluky 2760 SPÚ 2 2x6,5 ne 1985 9/88 9/88 1/90 11/21 - 11/22 11/21 - 11/24 06/22 - 06/26 bez hromosvodu bez h. přístroje bez zv. zařízení není součástí ano ne

38 ČSO Bulhary - Přítluky ČS 3 5020000071 Jihomoravský Břeclav Přítluky 315/56 jiný vlastník 0 0 ne 1985 9/88 9/88 1/90 neprovádí se neprovádí se neprovádí se bez hromosvodu bez h. přístroje bez zv. zařízení není součástí ne ne dlohodobě mimo provoz

39 ČSO Bulhary - Přítluky ČS 1 5020000074 Jihomoravský Břeclav Přítluky 2858 SPÚ 2 2x6,5 ano 1985 9/88 9/88 1/90 11/21 - 11/22 11/21 - 11/24 06/22 - 06/26 bez hromosvodu bez h. přístroje bez zv. zařízení 7/19 - 7/22 ano ne

40 ČSO Milotice 5030000031 Jihomoravský Kyjov Milotice st.1012, 5814 SPÚ 2 2x6,5 ano 1972 12/72 12/72 11/76 04/22 - 04/23 5/21 - 5/24 06/22 - 06/26 5/21 - 5/26 2/21 - 2/22 07/22 - po opravě 1/21 - 1/24 ano ne

41 ČSO Vlkoš 5030000073 Jihomoravský Kyjov Vlkoš 2931 SPÚ 1 6,5 ne 1986 5/86 5/86 10/90 04/22 - 04/23 5/21 - 5/24 12/21 - 12/25 bez hromosvodu bez h. přístroje bez zv. zařízení není součástí ano ne

42 ČSO Skoronice II. 5030000049 Jihomoravský Kyjov Milotice 5063 jiný vlastník 1 6,5 ne 1986 5/86 5/86 10/90 06/22 - 06/23 3/20 - 3/23 3/19 - 3/23 bez hromosvodu bez h. přístroje bez zv. zařízení není součástí

ne, podružné 

měření - VSV 

Vracov a.s.

ne

43 ČSO Skoronice I. 5030000048 Jihomoravský Kyjov Skoronice 405/10 jiný vlastník 1 6,5 ne 1986 5/86 5/86 10/90 04/22 - 04/23 3/21 - 3/24 3/19 - 3/23 bez hromosvodu bez h. přístroje bez zv. zařízení není součástí

ne, podružné 

měření - VSV 

Vracov a.s.

ne

44 ČSO Terezín 5030000023 Jihomoravský Hustopeče Kobylí na Moravě 9281 SPÚ 2
1x6,5      

1x6,8
ne 1960 12/60 12/60 10/63 04/22 - 04/23 5/21 - 5/24 05/22 - po opravě 3/16 - po opravě 2/22 - 2/23 bez zv. zařízení není součástí ano ne přípojka NN vzdušným vedením, předpoklad oprav 2022

45 ČSO Kobylí - Krumvíř
5030000022

5030000024
Jihomoravský Hustopeče Kobylí na Moravě st.940, 8825 SPÚ 2 2x6,5 ano 1971 9/71 9/71 1/74 12/21 - 12/22 12/21 - po opravě 05/22 - po opravě 5/21 - 5/26 2/22 - 2/23 bez zv. zařízení 11/20 - 11/24 ano ne Předpoklad provedení opravy 2022

46 ČSO Očov II. 5030000011 Jihomoravský Hodonín Hodonín 8381 jiný vlastník 2 2x6,5 ne 1988 3/88 3/88 2/87 11/21 - 11/22 4/22 - 4/25 06/22 - po opravě bez hromosvodu bez h. přístroje bez zv. zařízení není součástí ano ne

47 ČSO Očov I.
5030000009

5030000010
Jihomoravský Hodonín Hodonín

st.8608, st.8609, 

8217
jiný vlastník 10

4x6,5     4x15     

2x12,4
ano 1984 7/85 7/85 2/87 11/21 - 11/22 4/22 - 4/25 06/22 - 06/26 05/21 - 05/26 2/22 - 2/23 07/22 - 07/23 11/20 - po opravě ne ano Předpoklad opravy TFS 2022

48 ČSO Petrov 5030000037 Jihomoravský Hodonín Petrov u Hodonína 1329/54 jiný vlastník 1 6,5 ne 1967 3/68 3/38 6/69 06/22 - 6/23 06/22 - 06/25 nebylo provedeno 3/19 - 3/24 2/22 - 2/23 bez zv. zařízení není součástí ano ne Předpoklad provedení opravy 2022

49 Stavidlo - Rohatec 5030000039 Jihomoravský Hodonín Rohatec 3370/1 jiný vlastník 0 0 ne
není k 

dispozici
není k dispozici není k dispozici není k dispozici bez připojení bez připojení bez připojení bez hromosvodu bez h. přístroje bez zv. zařízení není součástí ne ne

50 Stavidlo - Vacenovice 5030000069 Jihomoravský Hodonín Rohatec 3370/1 jiný vlastník 0 0 ne 2006 9/64 9/64 5/85 bez připojení bez připojení bez připojení bez hromosvodu bez h. přístroje bez zv. zařízení není součástí ne ne

51 Kanály Strážnice - Rohatec

5030000050

5030000051

5030000052

5030000054

5030000055

Jihomoravský Hodonín

Rohatec, Sudoměřice, 

Petrov u Hodonína, 

Strážnice na Moravě, 

Lidéřovice, 

viz příloha č. 1 SPÚ, jiný vlastník 0 0 ne
1938, 1969, 

1978
není k dispozici není k dispozici není k dispozici bez připojení bez připojení bez připojení bez hromosvodu bez h. přístroje bez zv. zařízení není součástí ne ne

52 Kanály Veselí - Vnorovy
5030000074

5030000075

5030000076

Jihomoravský
Veselí nad 

Moravou

Vnorovy, Zarazice, Veselí 

nad Moravou
viz příloha č. 2 SPÚ, jiný vlastník 0 0 ne 

1935, 1943, 

1949
není k dispozici není k dispozici není k dispozici bez připojení bez připojení bez připojení bez hromosvodu bez h. přístroje bez zv. zařízení není součástí ne ne

ČS bez zděného přístřešku

ČS se zděným přístřeškem

ČS s budovou

jiná zařízení než čerpací stanice

vlastník 

pozemku
poznámka

odběrné místo el. energie
Název objektu HOZ

vodoprávní dokumenty revizní zprávy

p.č.katastrální územíORPkraj

Stránka 1 z 1



křížení vlevo zrušený náhon 1 1851/1 Sudoměřice 1752 VaK Hodonín

křížení vpravo O38/3 1 2823/75 Rohatec 10002 SPÚ

křížení vlevo O42/1 1 1844 Sudoměřice 10002 SPÚ

velké stavidlo O1 1 2823/79 Rohatec 10002 SPÚ

křížení vpravo N35 1 2823/102 Rohatec 10001 Obec Rohatec

křížení vlevo N35 1 1836 Sudoměřice 10002 SPÚ

železnice

křížení vlevo O37 1 2823/117 Rohatec 10002 SPÚ

křížení vpravo O40/2 1 1880 Sudoměřice 10002 SPÚ

křížení vlevo N29 1 1988 Sudoměřice 2250 Lesy ČR

křížení vpravo O34/2 1 2823/146 Rohatec 10002 SPÚ

křížení vlevo O34/1 1 2309 Sudoměřice 365
Macková Marie, Školní 564, Ratíškovice 

Pavlíková Marie, U Radnice 125, Ratíškovice

silnice

velké stavidlo O1 1 1943 Sudoměřice 10002 SPÚ

křížení vpravo O36/2 1 2291/16 Sudoměřice 10002 SPÚ

křížení vlevo O36/1 1 2374, 2373 Sudoměřice 1128
Ovečka Petr, Masarykova 37, 696 11 Mutěnice 

ZERA Ratíškovice

velké stavidlo O1 1 1943 Sudoměřice 10002 SPÚ

křížení vlevo N30 1 1961 Sudoměřice 10002 SPÚ

křížení vpravo N30 1 1981 Sudoměřice 10002 SPÚ

křížení vpravo O30 1 2042 Sudoměřice 10001 Obec Sudoměřice

Křížení vlevo O43/1 1 1955 Sudoměřice 10002 SPÚ

velké stavidlo O1 1 1942 Sudoměřice 10002 SPÚ

křížení vpravo N26/1 1 2103 Petrov 10002 SPÚ

křížení vlevo N26/1 1 1944 Sudoměřice 10002 SPÚ

křížení vpravo O29 1 2104/158 Petrov 10002 SPÚ

křížení vlevo O27 1 1940 Sudoměřice 10002 SPÚ

velké stavidlo O1 1 2102 Petrov 10002 SPÚ

křížení vlevo O28 1 2101 Petrov 10002 SPÚ

křížení vpravo O24/1 1 2104/10 Petrov 10002 SPÚ

křížení vlevo O26 1 2150/18 Petrov 10002 SPÚ

křížení vlevo O25/1 1 2159 Petrov 10002 SPÚ

velké stavidlo O1 1 2102 Petrov 10002 SPÚ

křížení vlevo N21 1 2144 Petrov 10002 SPÚ

křížení vpravo N21 1 2130 Petrov 2417 Lesy ČR

křížení vpravo O22 1 2128 Petrov 60000 ÚZSVM

křížení vlevo O20 1 2142 Petrov 10002 SPÚ

křížení vpravo O21 1 2131 Petrov 60000 ÚZSVM

křížení vlevo O19/1 1 6823/1 Strážnice 10002 SPÚ

velké stavidlo O1 1 7410/2 Strážnice 10002 SPÚ

křížení vlevo N16 1 6819/1, 6819/2 Strážnice 10002 SPÚ

křížení vpravo N16 1 6877/1, 6877/3 Strážnice 10002 SPÚ

křížení vpravo O14/1 1 6875/2 Strážnice 1 Město Strážnice

křížení vlevo O16 1 3020 Strážnice 10002 SPÚ

velké stavidlo O1 1 7410/1 Strážnice 1 Město Strážnice

křížení vlevo N9 1 3048 Strážnice 10002 SPÚ

křížení vlevo O10 1 3064 Strážnice 10002 SPÚ

křížení vpravo N9 1 6857 Strážnice 10002 SPÚ

křížení vpravo O13 1 6858 Strážnice 10002 SPÚ

křížení vlevo N6 1 7275 Strážnice 10002 SPÚ

křížení vlevo O9 1 7272 Strážnice 10002 SPÚ

shybka pod Veličkou

velké stavidlo O1 1 7074 Strážnice 10002 SPÚ

křížení vpravo (krátké) O1 1 7011 Strážnice 10002 SPÚ

křížení vlevo O6 1 7077 Strážnice 10002 SPÚ

velké stavidlo O1 1 7073 Strážnice 10002 SPÚ

křížení vlevo N6, O5 1 7078 Strážnice 10002 SPÚ

křížení vpravo H1, O4 1 7073 Strážnice 10002 SPÚ

silnice

křížení vlevo i vpravo O2/1, O2/3 2 6952 Strážnice 4489 SÚS Jm kraje

křížení vlevo N3/2 1 7052 Strážnice 10002 SPÚ

velké stavidlo (Véšky) O1 1 3182 Vnorovy 10002 SPÚ

Součet stavidel 58

velké stavidlo dvoutabulové

Stavidla v trase odvodňovacího kanálu "O1" systému Strážnice - Rohatec

(zaústění "O1" je do Baťova kanálu, stavidlo je v majetku Povodí Moravy)

Zaústění do "O1" název kanálu kusů parcelní číslo katastrální území
list 

vlastnický
vlastník



pod železnicí

návaznost na les O1 1 1327/2 Zarazice 3299 Lesy ČR

přítok zprava O2 1 2766 Zarazice 10002 SPÚ

přítok zleva O4 1 2767 Zarazice 10002 SPÚ

soutok O1 + O9 1 2762 Zarazice 10002 SPÚ

souběžně s O9 N11 1 2761 Zarazice 10002 SPÚ

souběžně s O9 N12 1 2760 Zarazice 10002 SPÚ

soutok N6 + O8 1 2769, 2829 Zarazice 10002 SPÚ

soutok O1 + O10 1 2782 Zarazice 1 Město Veselí n/Mor.

soutok O1 + O11 1 2781 Zarazice 1 Město Veselí n/Mor.

soutok O12 + O13 1 2773 Zarazice 1 Město Veselí n/Mor.

pod silnicí

velké stavidlo N21 1 4899/52 Veselí n/Mor. 3489 MRS Veselí n/Mor.

křížení vlevo O19 1 2761/1 Veselí n/Mor. 10002 SPÚ

souběžně se silnicí N21 1 2832/1 Veselí n/Mor. 3504 ŘSD Praha

nad silnicí 

křížení vpravo O21 1 2752 Veselí n/Mor. 10002 SPÚ

křížení pod silnicí O20 + N21 2 2832/1 Veselí n/Mor. 3504 ŘSD Praha

křížení vpravo O30 1 2794 Veselí n/Mor. 10002 SPÚ

křížení vpravo O23 1 2747 Veselí n/Mor. 10002 SPÚ

křížení vpravo O31 1 2746 Veselí n/Mor. 10002 SPÚ

křížení vpravo O32 1 2745 Veselí n/Mor. 10002 SPÚ

velké stavidlo N31 1 2736 Veselí n/Mor. 10002 SPÚ

Součet stavidel 21

Stavidla v odvodňovací soustavě Veselí - Vnorovy

název kanálu kusů parcelní číslo katastrální území
list 

vlastnický
vlastník



křížení vlevo zrušený náhon 1 1851/1 Sudoměřice 1752 VaK Hodonín

křížení vpravo O38/3 1 2823/75 Rohatec 10002 SPÚ

křížení vlevo O42/1 1 1844 Sudoměřice 10002 SPÚ

velké stavidlo O1 1 2823/79 Rohatec 10002 SPÚ

křížení vpravo N35 1 2823/102 Rohatec 10001 Obec Rohatec

křížení vlevo N35 1 1836 Sudoměřice 10002 SPÚ

železnice

křížení vlevo O37 1 2823/117 Rohatec 10002 SPÚ

křížení vpravo O40/2 1 1880 Sudoměřice 10002 SPÚ

křížení vlevo N29 1 1988 Sudoměřice 2250 Lesy ČR

křížení vpravo O34/2 1 2823/146 Rohatec 10002 SPÚ

křížení vlevo O34/1 1 2309 Sudoměřice 365
Macková Marie, Školní 564, Ratíškovice 

Pavlíková Marie, U Radnice 125, Ratíškovice

silnice

velké stavidlo O1 1 1943 Sudoměřice 10002 SPÚ

křížení vpravo O36/2 1 2291/16 Sudoměřice 10002 SPÚ

křížení vlevo O36/1 1 2374, 2373 Sudoměřice 1128
Ovečka Petr, Masarykova 37, 696 11 Mutěnice 

ZERA Ratíškovice

velké stavidlo O1 1 1943 Sudoměřice 10002 SPÚ

křížení vlevo N30 1 1961 Sudoměřice 10002 SPÚ

křížení vpravo N30 1 1981 Sudoměřice 10002 SPÚ

křížení vpravo O30 1 2042 Sudoměřice 10001 Obec Sudoměřice

Křížení vlevo O43/1 1 1955 Sudoměřice 10002 SPÚ

velké stavidlo O1 1 1942 Sudoměřice 10002 SPÚ

křížení vpravo N26/1 1 2103 Petrov 10002 SPÚ

křížení vlevo N26/1 1 1944 Sudoměřice 10002 SPÚ

křížení vpravo O29 1 2104/158 Petrov 10002 SPÚ

křížení vlevo O27 1 1940 Sudoměřice 10002 SPÚ

velké stavidlo O1 1 2102 Petrov 10002 SPÚ

křížení vlevo O28 1 2101 Petrov 10002 SPÚ

křížení vpravo O24/1 1 2104/10 Petrov 10002 SPÚ

křížení vlevo O26 1 2150/18 Petrov 10002 SPÚ

křížení vlevo O25/1 1 2159 Petrov 10002 SPÚ

velké stavidlo O1 1 2102 Petrov 10002 SPÚ

křížení vlevo N21 1 2144 Petrov 10002 SPÚ

křížení vpravo N21 1 2130 Petrov 2417 Lesy ČR

křížení vpravo O22 1 2128 Petrov 60000 ÚZSVM

křížení vlevo O20 1 2142 Petrov 10002 SPÚ

křížení vpravo O21 1 2131 Petrov 60000 ÚZSVM

křížení vlevo O19/1 1 6823/1 Strážnice 10002 SPÚ

velké stavidlo O1 1 7410/2 Strážnice 10002 SPÚ

křížení vlevo N16 1 6819/1, 6819/2 Strážnice 10002 SPÚ

křížení vpravo N16 1 6877/1, 6877/3 Strážnice 10002 SPÚ

křížení vpravo O14/1 1 6875/2 Strážnice 1 Město Strážnice

křížení vlevo O16 1 3020 Strážnice 10002 SPÚ

velké stavidlo O1 1 7410/1 Strážnice 1 Město Strážnice

křížení vlevo N9 1 3048 Strážnice 10002 SPÚ

křížení vlevo O10 1 3064 Strážnice 10002 SPÚ

křížení vpravo N9 1 6857 Strážnice 10002 SPÚ

křížení vpravo O13 1 6858 Strážnice 10002 SPÚ

křížení vlevo N6 1 7275 Strážnice 10002 SPÚ

křížení vlevo O9 1 7272 Strážnice 10002 SPÚ

shybka pod Veličkou

velké stavidlo O1 1 7074 Strážnice 10002 SPÚ

křížení vpravo (krátké) O1 1 7011 Strážnice 10002 SPÚ

křížení vlevo O6 1 7077 Strážnice 10002 SPÚ

velké stavidlo O1 1 7073 Strážnice 10002 SPÚ

křížení vlevo N6, O5 1 7078 Strážnice 10002 SPÚ

křížení vpravo H1, O4 1 7073 Strážnice 10002 SPÚ

silnice

křížení vlevo i vpravo O2/1, O2/3 2 6952 Strážnice 4489 SÚS Jm kraje

křížení vlevo N3/2 1 7052 Strážnice 10002 SPÚ

velké stavidlo (Véšky) O1 1 3182 Vnorovy 10002 SPÚ

Součet stavidel 58

velké stavidlo dvoutabulové

Stavidla v trase odvodňovacího kanálu "O1" systému Strážnice - Rohatec

(zaústění "O1" je do Baťova kanálu, stavidlo je v majetku Povodí Moravy)

Zaústění do "O1" název kanálu kusů parcelní číslo katastrální území
list 

vlastnický
vlastník



pod železnicí

návaznost na les O1 1 1327/2 Zarazice 3299 Lesy ČR

přítok zprava O2 1 2766 Zarazice 10002 SPÚ

přítok zleva O4 1 2767 Zarazice 10002 SPÚ

soutok O1 + O9 1 2762 Zarazice 10002 SPÚ

souběžně s O9 N11 1 2761 Zarazice 10002 SPÚ

souběžně s O9 N12 1 2760 Zarazice 10002 SPÚ

soutok N6 + O8 1 2769, 2829 Zarazice 10002 SPÚ

soutok O1 + O10 1 2782 Zarazice 1 Město Veselí n/Mor.

soutok O1 + O11 1 2781 Zarazice 1 Město Veselí n/Mor.

soutok O12 + O13 1 2773 Zarazice 1 Město Veselí n/Mor.

pod silnicí

velké stavidlo N21 1 4899/52 Veselí n/Mor. 3489 MRS Veselí n/Mor.

křížení vlevo O19 1 2761/1 Veselí n/Mor. 10002 SPÚ

souběžně se silnicí N21 1 2832/1 Veselí n/Mor. 3504 ŘSD Praha

nad silnicí 

křížení vpravo O21 1 2752 Veselí n/Mor. 10002 SPÚ

křížení pod silnicí O20 + N21 2 2832/1 Veselí n/Mor. 3504 ŘSD Praha

křížení vpravo O30 1 2794 Veselí n/Mor. 10002 SPÚ

křížení vpravo O23 1 2747 Veselí n/Mor. 10002 SPÚ

křížení vpravo O31 1 2746 Veselí n/Mor. 10002 SPÚ

křížení vpravo O32 1 2745 Veselí n/Mor. 10002 SPÚ

velké stavidlo N31 1 2736 Veselí n/Mor. 10002 SPÚ

Součet stavidel 21

Stavidla v odvodňovací soustavě Veselí - Vnorovy

název kanálu kusů parcelní číslo katastrální území
list 

vlastnický
vlastník


